“ridere..... è una cosa seria”” della scuola dell’Infanzia Aspio dell’Istituto Comprensivo Pinocchio 

Montesicuro previsto nel POF a.s. 2024-2025” - all'operatore economico LUDICA srl - P.IVA 

02964580423 per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 344,26 

(trecentoquarantaquattro/26) IVA esclusa;  

 di autorizzare la spesa complessiva di € 420,00 (quattrocentoventi/00) IVA inclusa da imputare 

all’ Attività A03-32 Ampliamento offerta formativa dell'esercizio finanziario 2025;  

 di nominare il Dirigente Scolastico Ruggero Micioni quale Responsabile Unico del Progetto, ai